裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：李蕙瑩 研究員
電話：02-2737-7150
傳真：02-2737-7607
電子信箱：vvlee@nsc.gov.tw

受文者：國立清華大學

發文日期：中華民國97年12月18日

發文字號：臺會合字第0970081357號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：如說明一(一)(二)(三

)（097D2003716.doc，097D2003717.doc，097D2003718.doc）（097D2003716.do

c、097D2003717.doc、097D2003718.doc，共3個電子檔案）

主旨：本會2009年度台英雙邊合作交流互訪計畫自即日起公開徵

求計畫，請　查照轉知。

說明：

一、本台英雙邊合作交流互訪計畫包括下列三類型：

(一)台英人文社會科學(NSC-BA)雙邊合作研究交流計畫

1、本計畫自即日起至明(98)年1月31日止受理申請。

2、合作領域以人文社會科學為限。

3、申請作業程序詳附件一。

(二)台英皇家科學院(NSC-RS)雙邊合作研究交流計畫

1、本計畫自即日起至明(98)年3月13日受理申請。

2、本計畫合作領域含自然科學、工程科學、醫學、農業

科學等。不含人文社會科學及臨床醫學研究。

3、申請作業程序詳附件二。

(三)台英愛丁堡皇家科學院(NSC-RSE)雙邊合作短期訪問計畫

1、本計畫隨時受理申請，不限時間，不限領域。

2、本計畫限與蘇格蘭地區學者進行合作者提出申請。

3、申請作業程序詳附件三。

二、相關申請須知及表格，請逕至本會國際合作處網站／雙邊

第 1 頁 共 2 頁

1287107824

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

科技合作／各國合作協議機構與作業須知

／（http://www.nsc.gov.tw/int/ct.asp?xItem=10186&amp;ctN

ode=1210），下載相關資料。

正本：國立臺灣大學等本會各受補助單位

副本：國合處
電子公文
交 換 章

97/12/19
08:49:14

主委公出陳正宏副主委代行戳

第 2 頁 共 2 頁

1287107824

	國立清華大學